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Wygenerowano 27.06.2025
Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Przebieg Wygląda dobrze Status prawny Wygląda dobrze

Uszkodzenie Wymaga uwagi

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 10 krajach: 4

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Słowacja Czechy Włochy Słowenia Rumunia Węgry Szwecja Stany Zjednoczone Litwa Kanada

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Ostatni znany przebieg: 168 000 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 106 001 km
Znaleziono 3 zapisy dot. przebiegu

Przebieg
Czy występują oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?
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Twój przebieg Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika

10.2015 10 km

01.2016 5553 km

11.2022 168 000 km

2015 2016 2022

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Status prawny
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Badanie techniczne Nie znaleziono zapisów Nie znaleziono zapisów nt. badań technicznych

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Uszkodzenie
Ta sekcja pomoże Ci sprawdzić, czy pojazd był uszkodzony lub poddany oględzinom pod kątem szkód – wraz z szacunkowymi
kosztami napraw (jeśli są dostępne).
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Bądź ostrożny

Znaleźliśmy 1 zapis dla tego pojazdu

Uwaga

Łagodne uszkodzenia zwykle nie wpływają na bezpieczeństwo pojazdu ani nie pozostawiają problemów strukturalnych.

Zapisy o uszkodzeniach

Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale

nie zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z innych powodów – na przykład w wyniku wyceny

szkód, przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że

samochód był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu,

przeglądowi okresowemu lub innym usługom technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być

przeprowadzane w związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z

innych powodów – na przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje

opublikowane przez producenta, serwis gwarancyjny lub pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo

wykonanych naprawach czy szkody niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia

mechaniczne itp.). Warto podkreślić, że tego rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku –

mogą być także związane z eksploatacją, serwisowaniem lub użytkowaniem pojazdu zgodnie z

wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Ocena
Ocena to proces określania zakresu uszkodzeń pojazdu. Obejmuje inspekcję pojazdu w celu ustalenia, jakie naprawy są potrzebne, oszacowania kosztów
oraz decyzji, czy pojazd nadaje się do naprawy, czy jest uznawany za szkodę całkowitą.

Szacowany koszt naprawy
Po ocenie zdarzenia związanego z pojazdem, dostawcy danych o szkodach obliczają koszt naprawy i przedstawiają go w walucie kraju, w którym szkoda
została oceniona. W związku z tym koszty te mogą nie być zgodne z oczekiwaniami użytkownika. Przyczyny takiego stanu rzeczy mogą być następujące:

Uszkodzenia lewej
strony:

Strona lewa / Drzwi przednie

Uszkodzenia prawej
strony:

Tył strona lewa / Zderzak

P
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Prawa strona

Lewa strona

1

T
y
ł

1

Ocena
Uszkodzone strony

Lewa strona Tył

Szacowany koszt naprawy

12 001 zł – 22 000 zł

Możliwa przyczyna

Bezpośrednia płatność przez

ubezpieczyciela

Opis
Wartość bezpośredniej płatności dokonanej
przez ubezpieczyciela na podstawie oceny
szkód.

11.2022 Belgia
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Kraj lub stan, w którym oceniono uszkodzenie pojazdu, może mieć wyższe/niższe koszty serwisowania w porównaniu z Twoim krajem (ceny części
zamiennych i robocizny różnią się w zależności od kraju).
Koszt jest obliczany dla napraw w oficjalnej stacji obsługi (która zazwyczaj jest droższa).

Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Uwaga

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 69 189 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte
problemy.

Opel Cascada – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego

w tym samym roku) w kraju, w którym wygenerowano raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Wartość rynkowa
Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?

Najwyższa cena

72 272 zł

Średnia cena

69 189 zł

Najniższa cena

67 312 zł

Uwaga

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Opel

Model

Cascada

Opis

Cascada

Rodzaj nadwozia

Kabriolet

Rok modelu

2016

Pojemność skokowa układu

napędowego

1,6 l

Specyfikacja i wyposażenie
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.
Ta sekcja zawiera uproszczone opisy stworzone przez AI, które pomogą Ci lepiej zrozumieć poszczególne cechy pojazdu.
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Typ paliwa

Benzyna

Typ napędu

Napęd na przednie koła

Liczba drzwi

2

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej

strony

Liczba cylindrów

4

Liczba biegów

6

Opis silnika

ENG-4 CYL 1.6L TURBO

DOHC SIDI (LWC)

Liczba miejsc siedzących

4

Kod silnika

B1152625DT4X0004

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

0 TRIM COLOUR SEAT BRANDY 1 ROOF COLOUR BLACK

10 CONTROL SEAT MAN CUS EXTN DR 100 V.A. ASM TYRES & WHEELS

101 COMMU-EQIP.MOBILE INET CONNECT 102 KNOB TRANS CONT LEVER LEATHER

103 GEARING CODE 104 DELETION OF ENGINE BADGE

105 EQUIP. RECEIVING UNIT GPS 106 VIN MODEL YEAR 2016

107 SPORT-CHASSIS LOWERED 108 FREQUENCIES 433 MHZ

109 RADIO NAVI 950 11 CONTROL SEAT MAN CUS EXTN PASS

110 WITHOUT WAX PROTECTION 12 RESTRAINT HEAD FRT SEAT UP/D
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13 AIRBAG DR&CODR FRT&SIDE SINGLE 14 WINDOW TYPE SOLAR ABSORBING

15 WINDSHIELD TYPE TINTED 16 CONTROL SEAT POWER LUMBAR DRIV

17 CONTROL SEAT POWER LUMBAR PASS 18 VEHICLE TYPE PASSENGER CAR

19 COVER FL MATS FRT&RR AUX-DELUX 2 TRIM COLOUR DR PANEL BRANDY

20 ORNAMENT. INTR I/P JETBLACK 21 ACOUSTIC ROOF TOP

22 PASSENGER AIRBAG MANUAL CUTOFF 23 REAR FOLDABLE WIND BREAK & NET

24 DEFLECTOR - AIR REAR SEATS 25 WIPER SYS MOISTURE SENSITIVE

26 HEADLIGHT PRESSURE WASHERS 27 DUAL ZONE ELEC CLIMATE CONTROL

28 BELGIUM-MANDATORY 29 MIRROR I/S FRT VAN SUNSHADE DS

3 INTERIOR TRIM JET BLACK/BRANDY 30 MIRROR IS/RV LT SENSITIVE

31 ELECT FOLDABLE DOOR MIRRORS 32 COVER EXHAUST REAR PIPE

33 TRIM DOOR LEATH NON.PERF.NAPPA 34 TRIM LEATHER NON PERF. NAPPA

35 AXLE RATIO FINAL DRIVE 4.18 36 DARK CARAMEL
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37 CHASS EQUIP FR STRUT ASM PERF 38 CHASS. EQUIP RR AXLE WATT LINK

39 ENGINEERING YEAR 2016 4 SPARE WHL NONE

40 ABS 17"FRT & 16"RR DISC POWER 41 BRAKE PARKING POWER OPERATED

42 PEDALS SPORTY ALLOY 43 CRUISE CNTRL AUTO ELEC. SPEED

44 BATTERY LN4 12V 80AH 801 ENCCA 45 HEATED FRONT SEATS

46 CONNECTION ELECTRIC ACCESSORY 47 ALTERNATOR-140 A

48 START/STOP ENGINE CONTROL 49 KEY PRIMARY FOLDABLE ADD FOLD

5 PREMIUM FORWARD LIGHTING PACK 50 KIT TIRE INFLATOR

51 FAN - SEAT FRONT 52 LEFT HAND DRIVE

53 ENG-4 CYL 1.6L TURBO DOHC SIDI 54 TRANS-MAN MERCHANDISED EQUIP.

55 TRANS-MAN 6-SPEED M32 WR 56 STEERING WHEEL LEATH.3SP.ERGON

57 EMISSION-SYSTEM EEC 14 58 POWER STEER NON VAR ELECTRIC

59 MODEL UPGRADE 03 6 LOCKABLE GLOVE BOX
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60 TYRE ALL 235/45R19-95WHW4 61 WHEEL 19X8.0 J ALU DESIGN 3

62 SALESPACK ERGON.SPORT SEATS 63 DRIVER & CO-DRIVER POWER SEAT

64 DAYT. RUNNING SEP. CAVITY LED 65 LAMP FRT FOG ECE

66 INT ADAPTIVE FORWARD LIGHTING 67 ADAPTIVE FORWARD LIGHTING

68 LEATHER PREM NAPPA JET BL/BRAN 69 CONTROL INTELLIGENT HIGH BEAM

7 ERGONOMIC SPORTS FRONT SEATS 70 HEADLAMPS CONTROL LEV.SYS.AUTO

71 SIGHT AND LIGHT PACK 72 HEADL CNTRL AUTO ON-OFF TUNEL

73 AUX IN CONNECTION 74 SPEEDOM. KM

75 SPEAKER SYSTEM 7 PREMIUM 76 CONTROL STEERING WHEEL RADIO

77 FRONT AND REAR PARKING SENSORS 78 INFO DISPLAY ONE COLOR GRAPHIC

79 COLOUR INF DISPLAY (CID)7"WVGA 8 6-WAY PWR SEAT ADJ DRIVER

80 ONSTAR 81 LAMP REAR TAIL LED

82 INDICATOR SEAT BELT WARNING LH 83 INDICATOR SEAT BELT WARNING RH
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84 RADIO NAVI 650/NAV950 ON MOKKA 85 TIRE PRESS INDIC. MANUAL LEARN

86 ADVANCED TYRE-PRESSURE MONITOR 87 WIREL INT SR VOICE REC MUSICN

88 ANTENNA - DIVERSITY 89 REAR VIEW CAMERA FOR PARK AID

9 8-WAY PWR SEAT ADJ PASSENGER 90 PANEL CENTER FOIL PIANO BLACK

91 VEHICLE STATEMENT ECE ORG 92 PROVISION OPTIONS EUROPE

93 V.A. ASM COCKPIT 94 V.A. ASM STEERING COLUMN

95 V.A. ASM POWERTRAIN DRESS 96 V.A. ASM ROOF TRIM

97 V.A. ASM FRONT HORIZONTAL SUSP 98 V.A. ASM FRONT VERTICAL SUSPEN

99 V.A. ASM REAR SUSPENSION

Ostatnie zapisy

10.2015 Belgia

Pierwsza rejestracja

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

Oś czasu
Znaleziono 2 zapisy

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu
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11.2022 Belgia

Wykryto ocenę szkody

Mamy podstawy, by sądzić, że pojazd przeszedł ocenę szkody w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji
„Uszkodzenia .ˮ
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